

5	Музыкальный руководитель (зданий)																						Нет	Да	Нет	Нет	Да
6	Руководитель физического воспитания (бассейн)																						Нет	Да	Нет	Нет	Да
7	Руководитель физического воспитания (Спортивный зал)																						Нет	Да	Нет	Нет	Да
8	Учитель-логопед																						Нет	Да	Нет	Нет	Да
9	Учитель-логопед																						Нет	Да	Нет	Нет	Да
10	Воспитатель																						Нет	Да	Нет	Нет	Да
11	Педагог-психолог																						Нет	Да	Нет	Нет	Да
12	Повар																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Помощник повара																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Технолог																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист по стирке и ремонту спецодежды																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик производственных и служебных помещений (Специалист по уборке помещений)																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель (Иностранного языка)																						Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Синяя группа																										
18	Воспитатель																						Нет	Да	Нет	Нет	Да
19	Младший воспитатель (Помощник воспитателя)																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учитель (Иностранного языка)																						Нет	Да	Нет	Нет	Да
21	Преподаватель (Иностранного преподаватель английского языка)																						Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Оранжевая группа																										
22	Старший воспитатель																						Нет	Да	Нет	Нет	Да
23	Младший воспитатель (Помощник воспитателя)																						Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24	Заведующий частью (музыкальной, постановочной, учебной, художественной и др.)																						Нет	Да	Нет	Нет	Да
25	Преподаватель (Иностранного преподаватель английского языка)																						Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Белая группа																										
26	Воспитатель																						Нет	Да	Нет	Нет	Да
27	Младший воспитатель (Помощник воспитателя)																						Нет	Да	Нет	Нет	Нет
28	Учитель (Иностранного языка)																						Нет	Да	Нет	Нет	Да
29	Преподаватель (Иностранного преподаватель английского языка)																						Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Коричневая группа																										
30	Воспитатель																						Нет	Да	Нет	Нет	Да

31	Младший воспитатель (По- мощник воспитателя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32	Учитель (Иностранного языка) Преподаватель (Иностраннй преподаватель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
33	Серая группа Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
34	Младший воспитатель (По- мощник воспитателя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
35	Учитель (Иностранного языка) Преподаватель (Иностраннй преподаватель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36	Розовая группа Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
37	Младший воспитатель (По- мощник воспитателя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
38	Учитель (Иностранного языка) Преподаватель (Иностраннй преподаватель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
39	Фиолетовая группа Заведующий частью (Музы- кальной, постановочной, учеб- ной, художественной и др.) Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
40	Младший воспитатель (По- мощник воспитателя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
41	Учитель (Иностранного языка) Преподаватель (Иностраннй преподаватель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
42	Красная группа Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
43	Младший воспитатель (По- мощник воспитателя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
44	Преподаватель (Иностраннй преподаватель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
45	Зелёная группа Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
46	Младший воспитатель (По- мощник воспитателя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
47	Учитель (Иностранного языка) Преподаватель (Иностраннй преподаватель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
48	Преподаватель (Иностраннй преподаватель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
49	Зелёная группа Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
50	Младший воспитатель (По- мощник воспитателя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
51	Учитель (Иностранного языка) Преподаватель (Иностраннй преподаватель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
52	Преподаватель (Иностраннй преподаватель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да

53	Жёлтая группа Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
54	Младший воспитатель (По- мошник воспитателя)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
55	Учитель (Иностранного языка)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
56	Преподаватель (Иностранного преподаватель английского языка)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	2-я линия В.О. д.43																	
57	Заместитель директора школы (Заместитель руководителя подразделения "Британская школа")	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
58	Учитель (иностранного языка)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
59	Учитель (иностранного языка)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
60	Преподаватель (иностранного преподаватель английского языка)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
61	Педагог-психолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Набережная канала Грибоедо- ва, д. 5, оф. 201																	
62	Директор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.05.2015

Председатель комиссии по ~~проведению~~ специальной оценке условий труда

Директор

Юдичева И.К.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ

Корытько Е.Г.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Заведующая подразделением

«Британский детский сад

Бухарова Ю.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Виноградов Алексей Борисович

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Маркелов Максим Александрович

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)